

Blue Sky ApS

Fjordtoften 9, 5600 Faaborg

Årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Claus Koch Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Sky ApS
Fjordtoften 9
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25 79 43 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 13. december 2000

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Claus Koch Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge samt besidde værdipapirer, herunder fast ejendom m.v., at drive forretning med køb og salg af diverse varer og import heraf samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 130.939, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 497.438.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		72.925	35
Finansielle indtægter		75.346	208
Finansielle omkostninger		<u>-581</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		147.690	243
Skat af årets resultat	1	<u>-16.751</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>130.939</u>	<u>234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>27.539</u>	<u>234</u>
		<u>130.939</u>	<u>234</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>327</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>327</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>327</u>
Andre tilgodehavender		<u>479.569</u>	<u>132</u>
Tilgodehavender		<u>479.569</u>	<u>132</u>
Likvide beholdninger		<u>69.282</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>548.851</u>	<u>189</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>548.851</u></u>	<u><u>516</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		372.438	345
Egenkapital i alt	2	497.438	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.000	28
Selskabsskat		12.751	1
Anden gæld		5.162	10
Kortfristede gældsforpligtelser		51.413	46
Gældsforpligtelser i alt		51.413	46
PASSIVER I ALT		548.851	516

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.751	9
	<u>16.751</u>	<u>9</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	344.899	0	469.899
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	27.539	103.400	130.939
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>372.438</u>	<u>0</u>	<u>497.438</u>